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Bar Anglais nyöppnar med Stureplans längsta 
bardisk 

Nu öppnar dörrarna till den nyrenoverade hotellbaren, Bar Anglais vid Stureplan, som ska 

bli ett självklart inslag i Stockholms bar- och nöjesutbud.  

Efter endast åtta veckors renovering öppnar nu dörrarna till Bar Anglais - hotellbaren du 

besökt utomlands som du önskat fanns i Stockholm. Här kommer du kunna njuta av allt från en à 

la carte frukost till en riktigt bra och klassisk barmeny i sann hotellanda.  

 

Stureplans längsta bardisk mäter inte mindre än 19 meter och blir en naturlig mötesplats där 

välskakade cocktails serveras under den maffiga ljuskronan. I den vimlande, inspirerande baren 

är det mobila kontoret lika självklart som en stimmig AW, då dagarna är minst lika viktiga som 

kvällarna. 

- Scandic Anglais var ett av de första hotellen i Stockholm att öppna upp för externa 

gäster, något som snabbt visade sig vara oerhört populärt och efterlängtat. Med tanke 

på vårt fantastiska läge och Anglais historia känns det som en skyldighet att göra det 

absolut bästa av ytorna som finns, säger Petra Lindholm, Hotelldirektör på Scandic 

Anglais.  

Fakta 

 Bar Anglais kommer att ha öppet mån-lör, 09.00-02.00, söndagar 09.00-24.00 

 Erbjuda en”all day-meny” med bra rätter och cocktails du förväntar dig ska finnas på en 

hotellbar  

 DJ’s alla veckans dagar 

 Anordna lågmälda & intima minikonserter på söndagar - c/o Anglais tillsammans med 

HUS1. c/o har gjort till sitt kall att erbjuda musik utanför mittfåran, en livescen oavsett 

antalet följare på Instagram eller mängden streams. Efter succéerna på Gotland och i 

Göteborg flyttar livekonceptet c/o nu in hos oss på söndagar med premiär 11/10. Se 

facebook.com/careofanglais för mer info. 

 

 

För mer information, kontakta:  

Pauline Ljungberg, Marknadsansvarig Scandic Anglais, 073-649 53 65, 

pauline.ljungberg@scandichotels.com    

Heidi Wold, Kommunikationsansvarig Scandic, heidi.wold@scandichotels.com  
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